
月 木 火 金 月 火 木 金

夕日ヶ浦入口（福寿院前） 9:15 8:00 三 津 消 防 車 庫 前 9:30 8:00 川東バス停付近 7:59 7:59 9:14 9:14

浜 詰 J A 跡 9:17 8:02 遊 公 会 堂 9:32 8:02 河辺バス停付近 8:00 8:00 9:15 9:15

浜 詰 Ａ コ ー プ 跡 9:18 8:03 ▼ 周枳神社駐車場 8:02 8:02 9:17 9:17

木 津 温 泉 駅 9:22 8:07 島津母子センター 9:40 8:10 周枳公民館 8:03 8:03 9:18 9:18

新庄入口 9:29 8:14 ▼ ▼ まごころ会館付近 8:04 8:04 9:19 9:19

網 野 駅 9:31 8:16 消防署横 9:44 8:14 谷内ふれあいセンター 8:10 8:10 9:25 9:25

下岡消防車庫前 9:33 8:18 網中前バス停付近 9:45 8:15 上常吉百貨店 8:18 8:18 9:32 9:32

府営住宅前 9:34 8:19 八幡橋バス停付近 9:47 8:17 下常吉 コミュニティー倉庫前 8:20 8:20 9:34 9:34

網野北小前 9:48 8:18 大同建築付近 8:21 8:21 9:35 9:35

▼ 大同酒造付近 8:22 8:22 9:36 9:36

浅茂川保育園前 9:37 8:22 奥大野バス停付近 8:23 8:23 9:37 9:37

浅茂川すいじん橋 9:38 8:23 出合バス停付近 8:25 8:25 9:39 9:39

浅茂川バス停付近 9:39 8:24 浅茂川区民館前 9:51 8:21

浅茂川区民館 9:40 8:25 アミティ丹後 9:54 8:24

アミティ丹後 9:43 8:28 網野本町バス停付近 9:56 8:26

網野本町バス停付近 9:45 8:30 本覚寺様前 9:57 8:27 口大野府営住宅前 8:28 8:28 9:42 9:42

本覚寺様前 9:46 8:31 網野バス停付近 9:59 8:29 三ツ橋バス停付近 8:30 8:30 9:44 9:44

網野バス停付近 9:48 8:33 高橋バス停付近 10:04 8:34 姫御前バス停付近 8:31 8:31 9:45 9:45

高橋バス停付近 9:53 8:38 郷バス停付近 10:05 8:35 米川バス停付近 8:32 8:32 9:46 9:46

郷バス停付近 9:54 8:39 ▼ 菅バス停付近 8:33 8:33 9:48 9:48

▼ ▼ 菅峠バス停付近 8:37 8:37 9:51 9:51

▼ ▼ ▼

丹 後 中 央 病 院　着 10:00 8:45 丹 後 中 央 病 院　着 10:11 8:41 丹 後 中 央 病 院　着 8:42 8:42 9:56 9:56

丹 後 中 央 病 院　発 13:00 11:30 丹 後 中 央 病 院　発 13:00 11:30 丹 後 中 央 病 院　発 11:30 11:30 13:00 13:00

▼

▼

▼

お
迎
え
便
◆
乗
車
専
用

大野神社➡口大野公民館前➡口大野駐在所付近➡口大野府営住宅前

この区間に乗車を希望される場合は合図をしてください

↓　　浅茂川旧にしがき通り

▼

▼

▼

お
送
り
便

▼

お
送
り
便

お
送
り
便

お迎えの停留所または、 お迎えの停留所または、

ご自宅付近までお送りします ご自宅付近までお送りします

お迎えの停留所または、

ご自宅付近までお送りします

大 宮 町 方面

公益財団法人 丹後中央病院　巡回送迎バス運行表

場　所
時刻

場　所 場　所
時刻 時刻

網 野 町 （ 浜 詰 ） 方 面 網 野 町 （ 三 津 ～ 島 津 ） 方 面

▼
網野郵便局⇒網野体育館⇒浅茂川保育園通り

お
迎
え
便
◆
乗
車
専
用

お
迎
え
便
◆
乗
車
専
用

◆ 警報発令時、悪天候、または道路状況が悪く、安全な運行が困難な場合、送迎バスは運休いたします。（ご不明な点は当院スタッフまでお問い合わせください。）

◆ 交通状況により、出発・到着時刻が多少前後することがございます。 都合により運行ルート・時間等を変更する場合がございます。

◆ ご連絡先電話番号　【 公益財団法人　丹後中央病院 】 【運転直通】　　０７７２－６２－８２１６
令和３年７月１日改正

【代表電話】　　０７７２－６２－０７９１


